
Dz-12.0021.2.2019         

Uchwała Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Architektury i Urbanistyki  Rady Dzielnicy XII Bieżanów 

- Prokocim 

 

Na podstawie § 38 ust 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Architektury i Urbanistyki Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 

§ 2. 

Ustala się zakres działania komisji: 

1. Przygotowywanie projektów- opinii w sprawie Warunków Zabudowy i  Zagospodarowania  

    Terenów 

2. Przygotowywanie opinii, wniosków  do Miejscowych Planów Zagospodarowania          

    Przestrzennego  

3. Opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych i wniosków o WZ, ULICP oraz ULIM dla inwestycji  

    budowlanych zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa  

4. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawie zbycia, zamiany lub dzierżawy działek  

    gminnych       

5. Współdziałanie z odpowiednimi merytorycznie Komisjami Rady Miasta.  

     

 

§ 3. 

Ustala się skład osobowy komisji: 

1. Kwiatkowski Dawid  

2. Kwiatkowska Kinga  

3. Kożuch Zbigniew 

4. Ulman Andrzej 

5. Zadwórny Janusz  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Powołanie komisji jest konieczne do prawidłowego funkcjonowania Rady Dzielnicy XII. 


